СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2023 года №113
с.Семейка
Об избрании заместителя
председателя Совета
народных депутатов Семейского

сельского поселения Подгоренского
муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области депутата Сидорова Александра Ивановича на срок полномочий Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области IV созыва с 19 июля 2023 года.

2. Решение Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 23.09.2020 №19 «Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. главы Семейского

сельского поселения

         Н.И. Штанько